
Střední pedagogická škola
vychovatelství
1981 – 1985  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
ZŠ a MŠ Merhautova,Brno
listopad 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

Asistentka pedagoga pro 2.dtupeň na ZŠ Vranovská

Vychovatelka
MŠ a ZŠ Nám.Republiky
září 2022 – listopad 2022  3 měsíce 

Vychovatelka pro ukrajinské žáky na ZŠ Cacovická,Brno

asistent pedagoga
ZŠ Merhautova,Brno
září 2021 – září 2022  1 rok a 1 měsíc 

V době Covid 19 práce ve ŠD s dětmi pracovníků složek IZS, nyní práce na 2.stupni se staršími dětmi

14,15 let.

Asistent pedagoga
Mateřská škola Brno
říjen 2020 – prosinec 2020  3 měsíce 

Asistent u nejmladších dětí

Asistent pedagoga
Střední škola elektrotechnická
září 2020 – září 2020  1 měsíc 

Asistent žáka s poruchami učení

asistent pedagoga
ZŚ Gajdošova
září 2019 – srpen 2020  1 rok 

pomoc pedagogům při výuce u dětí různého věku s různými poruchami učení,práce ve ŠD i jako

samostatný vychovatel

 731******  man***@***.com
 Rok narození 1967

Jana Z.

ID: 217391

Vzdělání

Praxe



Mzdová účetní
výrobní firma
říjen 2018 – březen 2019  6 měsíců 

účetní a pomoc v nákupu na obchodním -nákup oceli

nákupčí oceli
IMPACT INDUSTRY BRNO, a.s.
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

nákup materiálu z oceli pro výrobu podle požadavků technologie,zadávání obchodních zakázek,výběr

dodavatelů,jednání s dodavateli,pomocné účetnictví

Účetní
dlouhodobá nemocenská- po plánované operaci po úrazu kotníku
2016 – 2017  1 rok a 6 měsíců 

služby

manažer prodeje
brigáda
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

prodejce

Účetní
brigáda
2014 – 2015  1 rok a 6 měsíců 

účetní

Hlídání dětí, obor Služby
rodičovská dovolená
2011 – 2014  3 roky a 6 měsíců 

péče o dítě,práce v domácnosti

Sanitářka / sanitář, obor Zdravotnictví a sociální péče
FN Bohunice
2009 – 2011  2 roky a 6 měsíců 

nelékařský zdravotnický personál-centrální sterilizace,operační sály

Vedoucí / manažer prodejny
Liberty s.r.o.
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

prodej a zásobování zbožím v prodejně s výhradně italskými potravinami a doplňkovou drogerií(prací

prostředky,mýdla,aviváže),plánování směn,vedení prodejny

Pojišťovací poradce, obor Pojišťovnictví
OSVČ
2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

pojišťovnictví,prodejce



Pojišťovací poradce, obor Pojišťovnictví
AIG pojišťovna-AMCICO
2008 – 2009  1 rok a 6 měsíců 

práce s klienty,prodejce

Daňový poradce/specialista, obor Ekonomika a podnikové finance
OSVČ,
2005 – 2009  4 roky a 6 měsíců 

realitní makléř,účetní

Hlídání dětí, obor Služby
rodičovská dovolená,
2000 – 2005  5 let a 6 měsíců 

hlídání dětí,

Vedoucí provozu / provozní, obor Gastronomie a pohostinství
penzion
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

účetnictví,vedoucí provozu,ubytovací služby,reklama

Hlavní účetní, obor Ekonomika a podnikové finance
OSVČ
1992 – 1997  5 let a 6 měsíců 

automatizované zpracování dat,účetnictví pro firmy

Hlídání dětí, obor Služby
rodičovská dovolená
1988 – 1991  3 roky a 6 měsíců 

hlídání dětí

Asistentka, obor Administrativa
LIAZ Přerov
1987 – 1988  1 rok a 6 měsíců 

asistentka ředitele podniku

Kurátor, obor Kultura, umění a tvůrčí práce
Okresní kulturní středisko Přerov
1985 – 1987  2 roky a 6 měsíců 

okresní metodik sborů pro občanské záležitosti-matrik apod



němčina  středně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

ruština  pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

ERP a účetní software 
K2 pokročilý 
Pohoda pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
převodní tabulky váhy a míry pro ocel

Kritické myšlení a příklady práce s Hravou češtinou Taktik
Práce s texty,úlohy k rozvoji myšlení pro 2. stupeň ZŠ
leden 2024

on line výuka v období krize
výuka online -dílna,která má pomoci ve výuce žáků online v období COVID 19
duben 2020

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



mzdy v programu Helios
mzdy a mzdové předpisy v programech Helios
leden 2019

Intrastat
formuláře a hlášení pro celní správu
listopad 2018

sanitář pro lékárny
kurz FN Brno
říjen 2010

sanitář operačních sálů
kurz FN Brno
říjen 2010

všeobecný sanitář
kurz FN Brno
říjen 2010

managment a,jednoduché a podvojné účetnictví
kurz pod OP Prostějov
říjen 1999

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

rodina,výpočetní technika a technické novinky,literatura,fotografování,internet,pěstování
orchidejí,cestování

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Rosice (okres Brno-venkov) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Fakturant/ka
Finanční účetní
Knihovník
Nákupčí
Obchodní zástupce
Pracovník podpory zákazníků
Referent
Účetní
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Ketkovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/asistent-pedagoga-asistent-pedagoga-mzdova-ucetni-nakupci-oceli-ucetni-manazer-prodeje-hlidani-deti-obor-sluzby-sanitarka-sanitar-obor-zdravotnictvi-a-217391

	Jana Z.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


